SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO Rua Pio XII, 140 – Centro

CEP: 36540-000 - Senador Firmino-MG CNPJ: 20.352.712/0001-87 TELEFAX:

(32) 3536-1126 EMAIL: atendimento@saaesenadorfirmino.com.br

PROCESSO SELETIVO -    EDITAL SAAE/SENADOR FIRMINO – 001/2015

   Provas realizadas no  dia 01/03/2015.

GABARITO OFICIAL – RETIFICADO

A Banca Examinadora torna público o  Gabarito Oficial, conforme avaliação dos

pedidos de recursos.

Cargo: Auxiliar Administrativo

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Cargo: Operador de ETA

Observação:  As questões com (*)  após revisão,  foram retificadas, tendo em  vista que foram

anteriormente digitadas erradas.

     Senador Firmino – MG,  10 de março de 2015.

Comissão Permanente de Concursos.

 1 B 11 D 21 B

2 B 12 A 22 D *

3 C 13 anulada 23 A

4 A 14 C 24 D

5 A 15 D 25 B *

6 B 16 A

7 C 17 C

8 A * 18 A

9 B 19 anulada

10 B 20 A

1 D 11 C 21 B

2 C 12 A 22 C

3 A 13 B 23 D

4 C 14 D 24 B

5 A 15 D 25 B

6 B 16 B

7 D 17 A

8 C * 18 A

9 A 19 D

10 A 20 B

1 D 11 D 21 D

2 C 12 A 22 A

3 A 13 C 23 C

4 C 14 B 24 B

5 C 15 B 25 B

6 C 16 D

7 A 17 B

8 A 18 C

9 D 19 C

10 A 20 B